
A Miniszterelnöki Kabinetirodát vezető miniszter 
 

…./2025. (….) MK rendelete 
 

a fejezeti és központi kezelésű előirányzatok kezeléséről és felhasználásáról szóló 
17/2022. (XII. 1.) MK rendelet címrendi kiegészítéssel összefüggő módosításáról 

 
[1] E rendelet célja a központi költségvetés XXI. Miniszterelnöki Kabinetiroda fejezetbe sorolt 
Iparbiztonsági közszolgáltatás kiadásai központi kezelésű előirányzat feladattervének 
meghatározása. 
 
[2] Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 109. § (5) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 
31.) Korm. rendelet 1. melléklet I. pont 21. alpontjában meghatározott feladatkörömben eljárva 
– a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 103. § 
(1) bekezdés 22. pontjában meghatározott feladatkörében eljáró nemzetgazdasági miniszterrel 
egyetértésben – a következőket rendelem el: 
 

1. § 
 
A fejezeti és központi kezelésű előirányzatok kezeléséről és felhasználásáról szóló 17/2022. 
(XII. 1.) MK rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 55. §-a a következő (14) bekezdéssel egészül 
ki: 
 
„(14) E rendeletnek a fejezeti és központi kezelésű előirányzatok kezeléséről és 
felhasználásáról szóló 17/2022. (XII. 1.) MK rendelet címrendi kiegészítéssel összefüggő 
módosításáról szóló …./2025. (….) MK rendelettel (a továbbiakban: Módr10.) megállapított 1. 
mellékletében foglalt táblázat 15. sorát a Módr10. hatálybalépésekor folyamatban lévő 
eljárásokban is alkalmazni kell.” 
 

2. § 
 
A Rendelet 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 
  

3. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
Budapest, 2025.             „          ” 

 
 

Rogán Antal 
Miniszterelnöki Kabinetirodát vezető miniszter 

 
Egyetértek: 

 
 

Nagy Márton 
nemzetgazdasági miniszter 

  



1. melléklet a …./2025. (…….) MK rendelethez 
 
1. A Rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat a következő 15. sorral egészül ki: 
„ 

 A B C D E F G H I J K L M N O 

 
1. 

 
Áht. 

azono-
sító 

 
Cím 
név 

 
Alcím 
név 

Jogcím
- 

csoport 
név 

 
Jogcím 

név 
Előirányzat célja Kifizetésben 

részesülők köre 

Támogatás 
biztosításának 

módja 

Támogatási 
előleg 

Rendelkezésre 
bocsátás módja 

Visszafizetés 
határideje Biztosíték Kezelő 

szerv 
Lebonyolító 

szerv 

Európai 
uniós 

forrásból 
finanszí-

rozott 
költség-
vetési 

támoga-
tás közre-
működő 
szerve-
zete) 

11   21 Központi kezelésű 
előirányzatok 

          

15     21/6 Iparbiztonsági 
közszolgáltatás kiadásai  

Az ISD DUNAFERR Dunai Vasmű 
Zártkörűen Működő 
Részvénytársaság „felszámolás 
alatt”, a Duna Furnace Dunai 
Vasmű Korlátolt Felelősségű 
Társaság „felszámolás alatt”, 
valamint a Dunarolling Dunai 
Vasmű Korlátolt Felelősségű 
Társaság „felszámolás alatt” 
felszámolási eljárásának 
stratégiailag kiemelt jelentőségű 
felszámolási eljárássá minősítéséről 
szóló 326/2025  (X  20 ) Korm  
rendelet szerinti felszámolási 
eljárásban az iparbiztonsági veszély 
és fenyegető környezetkárosodás 
megelőzéséhez szükséges 
intézkedések állam által történő 
teljesítésének finanszírozása abban 
az esetben, ha az intézkedések 
pénzügyi fedezete a felszámolás 
alatt álló gazdálkodó szervezetek 
részéről nem biztosítható, és a 
kötelezettség másra át nem 
hárítható   
 

Az iparbiztonsági 
veszélyt, valamint a 
fenyegető 
környezetkárosodást 
megelőző 
intézkedések 
veszélyhelyzeti 
szabályairól szóló 
325/2025  (X  20 ) 
Korm  rendelet szerinti 
gazdálkodó 
szervezetek  
 

– – – – – – – – 

„ 
 


